
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 25.04.24
Tid: 10:15
Sted: R40
Tilstede: Liva, Solveig, Elise, Herman, Hedda, Simen, Emilie, Benjamin, Postkom, Fondsstyret
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden og valg av tidtaker Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder: Sendt ut mail vedrørende Deus Ex Machina, laget tekstvideo og planlagt rundt CGP, deltatt på k2k, avholdt
workshop, deltatt på fondstyremøte

Nestleder: Besøkt Kvik Klubbhus, prøvd å bestille kjøleskap (dessverre uten hell), fortsetter å søke om tilgang til
kontoret. Åpnet påmelding til 17.mai

Faddersjef/sekretær:Deltattt på workshop med NV-fakultetet, hatt fadderkurs, holder på å ferdigstille
faddergrupper. Jobber med å få på plass økonomisk støtte til fadderperioden. Refererer.

Økonomiansvarlig: Betalt tilbake utlegg.

Bedriftskontakt: Fortsatt arbeidet med BedEx og bedpresser til høsten. BedEx er nå i sluttfasen, og blir trolig
Fysmats første Oslo-tur noengang!

Arrangementssjef: Ferdig med møter med komiteen, ser frem til en litt roligere periode med fokus på skole. Har
booket Nardo til eksamensfest, og fikser stadig ting til immballet.

Koordinator: Rolig uke, booka rom, avklart rundt inn-ut på kjellern og ellers gjort småtterier her og der.

Blestesjef: daglig drift

Ny Deus Ex Machina Liva [1]
Vi har fått ny Deus Ex Machina: Geir-Arne Fuglstad!

17.mai Simen [2]
Det meste rundt 17. mai feiringen er fikset. Nøkler hentes 16. mai og lokalet blir satt i stand da. Påmeldingen har
åpnet, og blestingen vil fortsette.

To-do fra forrige uke Liva [2]
Benjamin tar ansvar for arkivering. Det blir møte med det nye revystyret i morgen (26.04).

4 Saker Alle
Avklaring vedr. fondsstyrets formål Herman
Det tas opp at det er en uklarhet rundt måten fondsstyret praktiserer, sammenlignet med det som står i lovene.
Dette har bakgrunn i at på SKE forsvant en paragraf som gitt ut på at fondsstyret ikke skal innvilge midler som går
til ordinær drift. Dette skjedde utilsiktet, og det ble derfor bestemt at fondsstyret skulle fortsette å praktisere slik
som det har vært tidligere, altså at det ikke deles ut midler til ting de anser som ordinær drift. Dette vil også stå i
protokollen fra SKE, når den er klar.



I sammenheng med denne oppklaringen ble det diskutert om fondet i fremtiden burde kunne innvilge søknader
som kan anses som ordinær drift. Dette er med bakgrunn i at det er vanskelig å definere hva som går under ordinær
drift, og at slik som det praktiseres i dag gjør det vanskelig for undergrupper å få innvilget penger. Det kan også
argumenteres for at siden fondsstyret er valgt inn på SKE, så burde de ha makten til å innvilge søknader slik som
de finner det hensiktsmessig, og at lovverket som regulerer hva de kan gi penger til kanskje burde være mindre
strengt.

Avklaring vedr. BNs anledning til å bruke av egne midler Herman
Spørsmål angående om BN har anledning til å bruke sine egne midler utover det som ble budsjettert på SKE.
Konklusjonen ble at man bør forsøke å bevare intensjonene som ligger bak budsjettet vedlagt på SKE. Men så
lenge BN kan forsvare og begrunne det som eventuelt fraviker fra budsjettet når regnskapet skal gjennomgås på
neste SKE, så vil dette gå fint.

Varslingssystemer i fadderperioden Emilie
I sammenheng med workshop med NV-fakultetet ble det diskutert at det er viktig at varslingssystemer er lett
tilgjengelig, og da spesielt i fadderperioden. Nabla sitt eget varslingssystem fungerer som følger:

1) du kan velge om du vil varsle til leder eller Postkom
2) du kan velge å være anonym
3) du kan velge om du ønsker at det skal settes opp et møte, med enten leder, Postkom eller flere
4) du kan velge om du ønsker at saken skal tas videre

Disse tingene skal være tydelig kommunisert for når man fyller ut skjemaet.

For å sikre at dette er lett tilgjengelig i fadderperioden vil vi legge inn en forespørsel om å få det opp som en del av
popupen som kommer opp i sammenheng med fadderperioden. I tillegg vil det festes et innlegg i Facebook
gruppen for fadderperioden, der viktig informasjon som varslingsskjemaet vil ligge lett tilgjengelig for hele
fadderperioden.

Rusparagraf/rus i fadderperioden Emilie
Linjeforeningene på NTNU har god historikk med å være tydelige på at det er nulltoleranse for rus på deres
arrangementer/arenaer. Dette ønsker vi å holde slik, så det vil legges fokus på at alle faddere skal følge dette, og at
de igjen skal passe på at fadderbarna også er klar over nulltoleransen.

Integreringen Emilie
Integreringen er en viktig tradisjon som vi ønsker å ta med oss videre også i det kommende opptaket. I den
sammenheng så er det viktig at det blir gjort en forventningsavklaring om hva som er greit og ikke greit. Denne
skal utarbeides av faddersjefen med innspill fra leder og resten av styret, og vil bli kommunisert ut til alle parter
som skal delta i integreringen.

Det vil legges fokus på hva som er formålet med integreringen, og hvordan den skal gjennomføres på en trygg
måte. Det skal også undersøkes hvilke tiltak som kan være gode å innføre for å sørge for at fadderbarna føler seg
trygge nok til å møte opp på selve dagen.

Hva skal vi ha i studentposene? Liva
Vi pleier å dele ut handlenett med diverse småting oppi på immatrikuleringen. Emilie og Liva fikser dette.

Innføring av nye daljer Hedda/alle
I sammenheng med at det gjøres innkjøp av daljer med endring i design, må det legges en plan for hvordan de
gamle daljene skal fases ut. For å ikke sitte igjen med et lager av gamle daljer skal alle disse selges før man får
kjøpe den nye. Dersom man har kjøpt den gamle kan man få kjøpe den nye dersom man ønsker. Dersom det er
flere igjen av den gamle må man kjøpe en slik før man får kjøpe den nye versjonen.

Inn-ut fest Hedda
Ingen oppdateringer.

Inngang til kontoret Liva
Kortleseren til kontoret fungerte ikke, og noen fra NTNU holder på å se på det. Det jobbes også med å få fikset
kontor-tilgang til de som har mistet denne, men det har oppstått tekniske problemer rundt dette.



x Eventuelt Alle
Droppe møte neste uke? Liva
Dette var semesterets siste ordinære møte. Dersom det dukker opp noe akutt vil det håndteres fortløpende.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 11:45 ! Alle


